

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА **АЙТЫЫШКЫН**

от 14 августа 2024 г. № 449-р г.Кызыл

О внесении изменений в состав рабочей группы при Правительстве Республики Тыва по повышению финансовой доступности в сельской местности и на отдаленных, малонаселенных и труднодоступных территориях Республики Тыва

- 1. Внести в состав рабочей группы при Правительстве Республики Тыва по повышению финансовой доступности в сельской местности и на отдаленных, малонаселенных и труднодоступных территориях Республики Тыва (далее рабочая группа), утвержденный распоряжением Правительства Республики Тыва от 29 мая 2024 г. № 313-р, следующие изменения:
 - 1) вывести из состава рабочей группы Монгуш Ч.О., Леонова Д.С.;
 - 2) ввести в состав рабочей группы:

Монгуша А.К-Ч. – и.о. заместителя министра финансов Республики Тыва – начальника отдела бюджетной политики, назначив его секретарем;

Глазкова С.В. – управляющего Абаканским областным центром АО «Почта Банк» (по согласованию).

2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернетпортале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг